категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Надати допомогу громадянину на поховання
померлої (додаток).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна)
профінансувати виплату допомоги у сумі 329, 17 (триста
двадцять дев’ять) грн. 17 коп. на поховання померлої, та оплату за послуги поштового 
зв’язку (1,15%) в сумі 3,79 (три) грн. 79 коп. за рахунок загального фонду бюджету 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті